
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Zawodów Feederowych  "Zakończenie Sezonu 2024" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Głogó Kleń

rozegranych w dniu 27.10.2024 na Odra Port Katedralny w miejscowości Głogów

1 Koło Głogów Kleń RUDYK Mateusz I 15 5 770 1,0 1

2 Koło Chojnów Skora DRYGAJŁO Dawid I 9 5 515 2,0 2

3 Koło Prochowice HANYSZ Mariusz I 10 3 735 3,0 3

4 Koło Głogów Kleń STECEWICZ Radosław I 2 3 260 4,0 4

5 Koło Legnica Kolejarz ERKIERT Jan I 4 3 185 5,0 5

6 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice NIKONOWICZ Andrzej I 7 3 050 6,0 6

7 Koło Chojnów Skora ROŚCIŃSKI Edward I 13 2 735 7,0 7

8 Koło Prochowice ZIMKOWSKI Bogusław I 14 2 390 8,0 8

9 Koło Legnica Kolejarz BRAUN Mateusz I 6 2 350 9,0 9

10 Koło Chojnów Skora STANEK Arkadiusz I 3 2 010 10,0 10

11 Koło Polkowice Miasto PIERUCKI Zbigniew I 1 1 570 11,0 11

12 Koło Legnica Kolejarz USZYŃSKI Ryszard I 12 1 220 12,0 12

13 Koło Polkowice Miasto JAMRÓZ Adam I 5 745 13,0 13

14 Koło Głogów Miasto i Huta BAŁAJEWICZ Ryszard I 11 610 14,0 14

15 Koło Lubin Miasto OGŁOZIŃSKI Antoni I 8 15,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew NAUMOWICZ Jan WITRYKUS
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Zawodów Feederowych  "Zakończenie Sezonu 2024" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Głogó Kleń

rozegranych w dniu 27.10.2024 na Odra Port Katedralny w miejscowości Głogów

1 Koło Głogów Kleń GOLUCH Marcin I 26 5 600 1,0 1

2 Koło Chojnów Skora LENDA Krzysztof I 17 4 135 2,5 2

3 Koło Głogów Kleń NAUMOWICZ Rafał I 28 4 135 2,5 2

4 Koło Głogów Kleń TOROŃCZAK Robert I 27 4 015 4,0 4

5 Koło Legnica Miasto MIELNICZUK Marcin I 18 3 250 5,0 5

6 Koło Polkowice Miasto DZIUK Jerzy I 29 3 200 6,0 6

7 Koło Polkowice Miasto SIBERA Daniel I 25 2 380 7,0 7

8 Koło Legnica Miasto PATEREK Sebastian I 21 2 365 8,0 8

9 Koło Głogów Kleń STOLC Jakub I 20 2 170 9,0 9

10 Koło Chojnów Skora PAKOS Michał I 22 1 565 10,0 10

11 Koło Legnica Miasto ŁAPIŃSKI Dariusz I 16 1 540 11,0 11

12 Koło Polkowice Miasto GIDEL Ryszard I 30 650 12,0 12

13 Koło Głogów Miasto i Huta DZIUBA Jarosław I 19 590 13,0 13

14 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice GĘBCZYŃSKI Grzegorz I 24 575 14,0 14

15 Koło Polkowice Miasto KUBACKI Mariusz I 23 415 15,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew NAUMOWICZ Jan WITRYKUS
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych  "Zakończenie Sezonu 2024" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Głogó Kleń

rozegranych w dniu 27.10.2024 na Odra Port Katedralny w miejscowości Głogów

Punktów

[gram]

Punkty
sektor.

1 Koło Głogów Kleń RUDYK Mateusz I A 15 5 770 1,0 1

2 Koło Głogów Kleń GOLUCH Marcin I B 26 5 600 1,0 2

3 Koło Chojnów Skora DRYGAJŁO Dawid I A 9 5 515 2,0 3

4 Koło Chojnów Skora LENDA Krzysztof I B 17 4 135 2,5 4

5 Koło Głogów Kleń NAUMOWICZ Rafał I B 28 4 135 2,5 4

6 Koło Prochowice HANYSZ Mariusz I A 10 3 735 3,0 6

7 Koło Głogów Kleń TOROŃCZAK Robert I B 27 4 015 4,0 7

8 Koło Głogów Kleń STECEWICZ Radosław I A 2 3 260 4,0 8

9 Koło Legnica Miasto MIELNICZUK Marcin I B 18 3 250 5,0 9

10 Koło Legnica Kolejarz ERKIERT Jan I A 4 3 185 5,0 10

11 Koło Polkowice Miasto DZIUK Jerzy I B 29 3 200 6,0 11

12 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice NIKONOWICZ Andrzej I A 7 3 050 6,0 12

13 Koło Chojnów Skora ROŚCIŃSKI Edward I A 13 2 735 7,0 13

14 Koło Polkowice Miasto SIBERA Daniel I B 25 2 380 7,0 14

15 Koło Prochowice ZIMKOWSKI Bogusław I A 14 2 390 8,0 15

16 Koło Legnica Miasto PATEREK Sebastian I B 21 2 365 8,0 16

17 Koło Legnica Kolejarz BRAUN Mateusz I A 6 2 350 9,0 17

18 Koło Głogów Kleń STOLC Jakub I B 20 2 170 9,0 18

19 Koło Chojnów Skora STANEK Arkadiusz I A 3 2 010 10,0 19

20 Koło Chojnów Skora PAKOS Michał I B 22 1 565 10,0 20

21 Koło Polkowice Miasto PIERUCKI Zbigniew I A 1 1 570 11,0 21

22 Koło Legnica Miasto ŁAPIŃSKI Dariusz I B 16 1 540 11,0 22

23 Koło Legnica Kolejarz USZYŃSKI Ryszard I A 12 1 220 12,0 23

24 Koło Polkowice Miasto GIDEL Ryszard I B 30 650 12,0 24

25 Koło Polkowice Miasto JAMRÓZ Adam I A 5 745 13,0 25

26 Koło Głogów Miasto i Huta DZIUBA Jarosław I B 19 590 13,0 26

27 Koło Głogów Miasto i Huta BAŁAJEWICZ Ryszard I A 11 610 14,0 27

28 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice GĘBCZYŃSKI Grzegorz I B 24 575 14,0 28

29 Koło Polkowice Miasto KUBACKI Mariusz I B 23 415 15,0 29

30 Koło Lubin Miasto OGŁOZIŃSKI Antoni I A 8 15,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew NAUMOWICZ Jan WITRYKUS
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  17:55


